
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

 

   

Warszawa, dnia 17 listopada 2025 r. 

Poz. 75 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw zmian w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 

780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 listopada 2025 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw zmian w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. Urz. Min. 

Nauk. i Szkol. Wyż. poz. 71) w § 3 w ust. 1 wyrazy „2028 r.” zastępuje się wyrazami „2018 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: M. Kulasek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-11-17T15:26:56+0100




